Warszawa dn, 14-08-2018r.
ZAMAWIAJACY:

Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spétka Akcyjna
Warszawa, 00-585, ul. Bagatela 12

Dotyczy: postepowania o zamodwienie publiczne pn:

»Zaplanowanie i wykup czasu antenowego w stacjach telewizyjnych i w stacjach radiowych
kampanii promujacej dziatania Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A., w kontekscie rozwoju
sieci Zagranicznych Biur Handlowych” BOK/AC-25-60/2018

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy — Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spdétka Akcyjna zawiadamia, ze wptynety
whnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), Zamawiajacy

przekazuje tre$é zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
W zw. z odpowiedzig Pafistwa na jedno z naszych pytan (patrz ponizej)...

IV. Pytania dot. Zatnr 1 do SIWZ — SOPZ, pkt 1):

Pytanie IV.1.

. Flight planowanej emisji spotow w stacjach telewizyjnych w terminie: 2 tygodnie od
podpisania umowy — 24 paZdziernika 2018” — kiedy planowane jest podpisanie umowy? Od
kiedy w zwigzku z tym nalezy planowac aktywnos¢ w tv? Czy data startu kampanii w tv moie
by¢ dokfadniej okreslona przez Zamawiajacego, czy naleiy kierowac sie jedynie ww zapisem a
zatem start obecnosci w tv jest niedookreslony i pozostaje do oszacowania i rekomendacji
Wykonawcy?

Odpowiedi:

Data startu kampanii do 2-ch tygodni od zawarcia umowy do 24-10-2018r . Prosze zatozyc
wstepnie date 10.09.2018, z zastrzeieniem, ie moie ona ulec przesunieciu.

... chcielibysmy doprecyzowac akceptowany przez Panstwa start kampanii w odniesieniu do
ww terminu podpisania umowy i wymogu startu aktywnosci w ciggu 2 tygodni od daty jej
zawarcia.

Z przyczyn obiektywnych tj. terminéw sprzedazy czasu reklamowego w telewizji przez biura
reklamy nie jest mozliwe, aby po podpisaniu umowy 10 wrzes$nia dokonac rezerwacji czasu

antenowego w tv jeszcze na miesigc wrzesien tj. spetnié wymag rozpoczecia kampanii ,do 2
tygodni od podpisania umowy”. Bardzo precyzyjne wytyczne co do rozktadu spotow,
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wymagajg ztozenia zlecen tuz po ogtoszeniu sprzedazy czasu reklamowego w tv na miesigc
wrzesien.

Kampanie telewizyjne na miesigc wrzesien zgodnie z harmonogramami biur reklamy nalezy
zlecac juz od 10 sierpnia, oznacza to, ze sprzedaz wrze$nia w tv juz trwa.
Rekomendowalibysmy zatem start kampanii od poczatku pazdziernika, co nie bedzie znaczgco
odbiegato od wymogu 2 tygodni, a pozwoli na znacznie bardziej jakosciowy zakup kampanii
telewizyjnej.

Czy w zw. powyzszym dopuszczacie Panstwo brak aktywnosci we wrzesniu i rozpoczecie
dziatan reklamowych na poczatku pazdziernika, takze w przypadku gdy przewidywana data
podpisania umowy (10.09.2018) nie ulegnie przesunieciu/opdznieniu?

Odpowiedz
W wyniku sptywajacych pytan od Wykonawcdw termin otwarcia ofert zostat przesuniety na

27.08.2018. Zamawiajgcy zaktada, ze umowa zostanie zawarta najpdzniej w ciggu 2 tygodni od
terminu otwarcia ofert, czyli przewidywana data podpisania umowy to okoto 10.09.2018.
Wykonawca ma czas na start aktywnosci zwigzanych z kampanig w ciggu 2 tygodnie od daty
zawarcia umowy, czyli od 24.09.2018. Z punktu widzenia planowania kampanii i
przygotowywania media planu Wykonawca moze planowac spoty na okres od 24.09.2018 do
24.10.2018

Pytanie 2

odnosnie mojego ponizszego pytania — jest jeszcze jedna kwestia:

Booking czaséw na wrzesien startuje w stacjach juz 16 sierpnia. Wrzesien bedzie bardzo
obtozonym miesigcem w TV — gdyz wchodzimy w szczyt komunikacyjny. Przetarg zostanie
rozstrzygniety na poczatku wrzesnia, wiec najprawdopodobniej zakup jakichkolwiek wolnych
czaséw w stacjach na wrzesien nie bedzie mozliwy. Prosze mieé to na wzgledzie podajac termin
kampanii.

Odpowiedz
W wyniku sptywajacych pytan od Wykonawcdéw termin otwarcia ofert zostat przesuniety na

27.08.2018. Zamawiajgcy zaktada, ze umowa zostanie zawarta najpdzniej w ciggu 2 tygodni od
terminu otwarcia ofert, czyli przewidywana data podpisania umowy to okoto 10.09.2018.
Wykonawca ma czas na start aktywnosci zwigzanych z kampanig w ciggu 2 tygodnie od daty
zawarcia umowy, czyli od 24.09.2018. Z punktu widzenia planowania kampanii i
przygotowywania media planu Wykonawca moze planowac spoty na okres od 24.09.2018 do
24.10.2018 Rezerwacja i zakup media planu nalezy do zadah Wykonawcy w ramach podanych
termindéw.

Pytanie 3

Mam tylko jeszcze jedno pytanie — zeby mieé pewnos¢.

Czy wskazana data 10.09 to zaktadana data startu kampanii czy podpisania umowy?
Bede ogromnie wdzieczna za mozliwie szybka odpowiedz.

Odpowiedz
Data zawarcia umowy



Pytanie 4
W mojej opinii powinni Padstwo zamiesci¢ na stronie zaktualizowany SIWZ

A tego nie widze.
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie przewiduje sporzadzenia tekstu jednolitego SIWZ.

Pytanie 5
1. Czy wskazana data 10.09 to zaktadana data startu kampanii czy podpisania umowy?

Booking czaséw na wrzesien startuje w stacjach juz 16 sierpnia.

Worzesien bedzie bardzo obtozonym miesigcem w TV — gdyz wchodzimy w szczyt
komunikacyjny.

Przetarg zostanie rozstrzygniety na poczatku wrzesnia, wiec najprawdopodobniej zakup
jakichkolwiek wolnych czaséw w stacjach na wrzesien nie bedzie mozliwy.

Prosze miec¢ to na wzgledzie podajac termin kampanii

2. Czy w przypadku wyboru do kampanii pakietu stacji (np. rozgtosni regionalnych) —

liczbe spotéw emitowanych w pakiecie mamy przemnozy¢ przez liczbe stacji, ktére sg
w tym pakiecie?

Czy dotarcie kontekstowe dotyczy tylko gtdwnych stacji: RMF FM, Radio Zet oraz pakiet Tréjka

Premium (Tréjka oraz Czwodrka) czy réwniez regionalnych? Ma to szczegdlne znaczenie przy

planowaniu dziatah w ramach pakietu.

Bedziemy ogromnie zobowigzani za mozliwie szybkg odpowiedz.

Pozdrawiam serdecznie,

Odpowiedz

W przypadku pakietu stacji regionalnych, jezeli zaplanowane spoty bedg w pasmie wspdlnym,

wystarczy podac fgczng liczbe spotow.

Jezeli w ramach pakietu spoty bedg zaplanowane w 5 stacjach z pominieciem pasma

wspdlnego to nalezy taczng liczbe spotdw podzieli¢ przez 5 i w kazdej stacji zaplanowaé 1/5

liczby spotow w pakiecie.

Dotarcie kontekstowe dotyczy zardwno stacji gtéwnych jak i regionalnych.

Termin sktadania ofert uptywa w dniu 27-08-2018r.0 godzinie 12:00

Termin otwarcia ofert nastgpi w dniu 27-08-2018r.0 godzinie 12:30

Matgorzata Przymus Tomasz Pisula
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Prokurent Prezes Zarzadu



